
Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
12/ago./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
08:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $61,712,460.83 $0.00 $61,712,460.83 $38,382,040.36 $38,382,040.36 -23,330,420.47

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $23,115,784.68 $0.00 $23,115,784.68 $8,754,364.43 $8,754,364.43 -14,361,420.25

PRODUCTOS $84,855.12 $0.00 $84,855.12 $1,183.37 $1,183.37 -83,671.75

APROVECHAMIENTOS $355,012.02 $0.00 $355,012.02 $213,039.40 $213,039.40 -141,972.62

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$59,831,924.35 $0.00 $59,831,924.35 $31,067,746.10 $31,067,746.10 -28,764,178.25

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $145,100,037.00 $0.00 $145,100,037.00 $78,418,373.66 $78,418,373.66 -66,681,663.34

              Ingresos Excedentes -66,681,663.34
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Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
12/ago./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
08:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $61,712,460.83 $61,712,460.83 $38,382,040.36 $38,382,040.36 -23,330,420.47$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $23,115,784.68 $23,115,784.68 $8,754,364.43 $8,754,364.43 -14,361,420.25$0.00

PRODUCTOS $84,855.12 $84,855.12 $1,183.37 $1,183.37 -83,671.75$0.00

APROVECHAMIENTOS $355,012.02 $355,012.02 $213,039.40 $213,039.40 -141,972.62$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$59,831,924.35 $59,831,924.35 $31,067,746.10 $31,067,746.10 -28,764,178.25$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $145,100,037.00 $78,418,373.66 $78,418,373.66 -66,681,663.34$145,100,037.00Z

         Ingresos Excedentes -66,681,663.34Z
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Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
12/ago./2024

Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024
08:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C. MARIA ELENA CEBALLOS GONZALEZ C. JOSE RAMON CRUZ ANGULO

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL

C. GREYSI JESUS PECH NOVELOC. MIRNA DEL SOCORRO POOL CANCHE

SECRETARIA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL
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